
UCHWAŁA NR XXVII/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 31 marca 2021 r.  w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia 

stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4a  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888, z 2020 r. 
poz. 2320, z 2021 r. poz. 1646 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/251/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2021 r. poz. 2308) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w § 2 po 
ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (tzw. nieruchomości mieszane), gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności: 

Odpady zbierane w sposób selektywny  
Lp. Rodzaj i pojemność pojemnika/worka Stawka opłaty za jednokrotny odbiór odpadów 

komunalnych z pojemnika/worka o określonej 
pojemności (zł) 

1 worek 0,08 m3 10,00 
2 worek 0,11 m3 13,00 
3 pojemnik 0,12 m3 12,00 
4 pojemnik 0,24 m3  20,00 
5 pojemnik 1,10 m3 103,00 
6 pojemnik 7,00 m3 750,00 

4. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, ustala się 
następujące stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności: 

Odpady zbierane w sposób nieselektywny  
Lp. Rodzaj i pojemność pojemnika/worka Stawka opłaty za jednokrotny odbiór odpadów 

komunalnych z pojemnika/worka o określonej 
pojemności (zł) 

1 worek 0,08 m3 20,00 
2 worek 0,11 m3 26,00 
3 pojemnik 0,12 m3 24,00 
4 pojemnik 0,24 m3 40,00 
5 pojemnik 1,10 m3 206,00 
6 pojemnik 7,00 m3 1500,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2345FE17-26F2-4F38-863A-DFBE3B7375B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXII/251/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty 
oraz ustalenia wyższej stawki jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2021 r. poz. 2308) pozostają bez zmian.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2345FE17-26F2-4F38-863A-DFBE3B7375B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


